


ส.ส. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ ๑
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เรื่อง กำหนดสถานที่รับสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

ตามที่คณะกรรมการการเลือกตั้งได้ประกาศการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร
ตั้งแต่วันที่ ๒๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๘๙ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง

ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ ๑

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จึงกำหนดให้ใช้ หอประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เป็นสถานที่
รับสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งของเขตเลือกตั้งที่ ๑ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ดังนั้น ผู้ใดประสงค์จะสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง
ให้นำหลักฐานเอกสารที่คณะกรรมการการเลือกตั้งกำหนดมายื่นต่อผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้ง
ด้วยตนเองภายในระยะเวลาและสถานที่กำหนด

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

Lnofe de
(นายจิรายุ สีมาพานิช)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ ๑

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒ ก

หน้า ๑๐

ราชกิจจานุเบกษา ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง
เรื่อง กำหนดวันเลือกตั้ง วันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

วันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบบัญชีรายชื่อและสถานที่ที่พรรคการเมืองจะส่งบัญชีรายชื่อผู้สมัครแบบบัญชีรายชื่อ

ด้วยได้มีพระราชกฤษฎีกายุบสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้มีการเลือกตั้ง

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรใหม่เป็นการเลือกตั้งทั่วไป
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๒ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบข้อ ๘๔ และข้อ ๑๐๙

ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖

คณะกรรมการการเลือกตั้งจึงออกประกาศ ดังนี้

๑. กำหนดให้วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ นาฬิกา ถึงเวลา

๑๗.๐๐ นาฬิกา เป็นวันเลือกตั้ง

๒. กำหนดให้วันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๓๐ นาฬิกา เป็นวันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

ณ สถานที่ที่ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งกำหนด
๓. กำหนดให้วันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๓๐ นาฬิกา และวันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๐๐ นาฬิกา เป็นวันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบบัญชีรายชื่อ

และแจ้งรายชื่อบุคคลที่พรรคการเมืองมีมติจะเสนอสภาผู้แทนราษฎรเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ

แต่งตั้งเป็นนายกรัฐมนตรี ณ ห้องประชุมแกรนด์บอลรูมวายุภักษ์ ชั้น ๔ และห้องประชุมวายุภักษ์ฮอลล์
ชั้น ๕ โรงแรมเซ็นทารา ไลฟ์ ศูนย์ราชการและคอนเวนชันเซ็นเตอร์ แจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง

เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ณรงค์ กลั่นวารินทร์

ประธานกรรมการการเลือกตั้ง



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒ ก

หน้า ๑๐๑

ราชกิจจานุเบกษา

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง
เรื่อง การสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

๑๕ ธันวาคม ๒๕๖

ด้วยได้มีพระราชกฤษฎีกายุบสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๘ และคณะกรรมการการเลือกตั้ง

ได้กำหนดให้วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นวันเลือกตั้ง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๒ มาตรา ๑๓ มาตรา ๑๔ มาตรา ๔๕ และมาตรา ๕๗

แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑

และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบข้อ ๘๗ ข้อ ๙๑ ข้อ ๑๐๑ ข้อ ๑๐๒ และข้อ ๑๐๙ ของระเบียบ

คณะกรรมการการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ คณะกรรมการการเลือกตั้งจึงกำหนด

หลักเกณฑ์และวิธีการเกี่ยวกับการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง
การสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบบัญชีรายชื่อ และการแจ้งรายชื่อบุคคลที่พรรคการเมือง
มีมติจะเสนอสภาผู้แทนราษฎรเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบแต่งตั้งเป็นนายกรัฐมนตรี ดังนี้

๑. ผู้ใดจะสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งในเขตเลือกตั้งใด
ให้ยื่นใบสมัครรับเลือกตั้งพร้อมทั้งหลักฐาน ดังนี้

(๑) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน

(๒) สำเนาทะเบียนบ้าน

(๓) ใบรับรองแพทย์

(๔) หนังสือรับรองการส่งผู้สมัครแบบแบ่งเขตเลือกตั้งของหัวหน้าพรรคการเมือง

ซึ่งต้องมีคำรับรองด้วยว่าได้ดำเนินการถูกต้องครบถ้วนตามกฎหมายประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย
พรรคการเมืองแล้ว

(๕) หลักฐานแสดงการเสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาของปีภาษี ๒๕๖๕ ปีภาษี ๒๕๖๖

และปีภาษี ๒๕๖๗ ของผู้สมัคร เว้นแต่เป็นผู้ไม่ได้เสียภาษีเงินได้ ให้ทำหนังสือยืนยันการไม่ได้เสียภาษี

พร้อมทั้งสาเหตุแห่งการไม่ได้เสียภาษี
(๖) รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาดำ ขนาดกว้างประมาณ 4.๕ เซนติเมตร

ยาวประมาณ ๑๓.๕ เซนติเมตร จำนวนคนละ ๑๐ ๑ รูป

(๗) เงินค่าธรรมเนียมการสมัครคนละ ๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

(๔) เอกสารสรุปย่อประวัติของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

(๔) ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง ให้ยื่นหลักฐาน
ประกอบการสมัครรับเลือกตั้งเพิ่มเติมอย่างใดอย่างหนึ่ง ดังนี้

(๔.๑) หลักฐานซึ่งแสดงว่ามีชื่ออยู่ในทะเบียนบ้านในจังหวัดที่สมัครรับเลือกตั้ง
เป็นเวลาติดต่อกันไม่น้อยกว่า ๕ ปีนับถึงวันสมัครรับเลือกตั้ง

(๔.๒) หลักฐานซึ่งแสดงว่าเป็นบุคคลซึ่งเกิดในจังหวัดที่สมัครรับเลือกตั้ง



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒ ก

หน้า ๑๐๒

ราชกิจจานุเบกษา ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

(๔.๓) หลักฐานซึ่งแสดงว่าเคยศึกษาในสถานศึกษาที่ตั้งอยู่ในจังหวัดที่สมัครรับเลือกตั้ง
เป็นเวลาติดต่อกันไม่น้อยกว่า ๕ ปีการศึกษา

(๔.๔) หลักฐานซึ่งแสดงว่าเคยรับราชการหรือปฏิบัติหน้าที่ในหน่วยงานของรัฐ

หรือเคยมีชื่ออยู่ในทะเบียนบ้านในจังหวัดที่สมัครรับเลือกตั้งเป็นเวลาติดต่อกันไม่น้อยกว่า ๔ ปี๒๗ ธันวาคม

พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๓๐ นาฬิกา

ณ สถานที่ที่ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งกำหนด
๒. พรรคการเมืองใดส่งผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

และผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งได้ออกใบรับใบสมัครรับเลือกตั้งแล้ว หากประสงค์จะส่ง

สมาชิกพรรคการเมืองสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบบัญชีรายชื่อ ให้หัวหน้าพรรคการเมือง

หรือกรรมการบริหารพรรคการเมืองผู้ได้รับมอบหมายเป็นหนังสือจากหัวหน้าพรรคการเมืองยื่นบัญชีรายชื่อ

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบบัญชีรายชื่อพร้อมทั้งหลักฐานประกอบการสมัคร
ของผู้สมัครแต่ละคน ดังนี้

(๑) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน

(๒) สำเนาทะเบียนบ้าน

(๓) ใบรับรองแพทย์

(๔) หนังสือรับรองการส่งผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบบัญชีรายชื่อ
ของหัวหน้าพรรคการเมืองซึ่งต้องมีคำรับรองด้วยว่าได้ดำเนินการถูกต้องครบถ้วนตามกฎหมาย
ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยพรรคการเมืองแล้ว

(๕) หนังสือยินยอมให้เสนอชื่อสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบบัญชีรายชื่อ
(๖) หลักฐานแสดงการเสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาของปีภาษี ๒๕๖๕ ปีภาษี ๒๕๖๖

และปีภาษี ๒๕๖๗ ของผู้สมัคร เว้นแต่เป็นผู้ไม่ได้เสียภาษีเงินได้ ให้ทำหนังสือยืนยันการไม่ได้เสียภาษี

พร้อมทั้งสาเหตุแห่งการไม่ได้เสียภาษี

(๓) รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาดำ ขนาดกว้างประมาณ ๕.๕ เซนติเมตร

ยาวประมาณ ๑๓.๕ เซนติเมตร จำนวนคนละ ๑๐ รูป

(4) เงินค่าธรรมเนียมการสมัครคนละ ๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

ให้ยื่นบัญชีรายชื่อผู้สมัครพร้อมหลักฐานต่อคณะกรรมการการเลือกตั้ง ตั้งแต่วันที่ ๒๘ ธันวาคม

พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๓๐ นาฬิกา

และวันที่ ๓๑๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๐๐ นาฬิกา

ณ ห้องประชุมแกรนด์บอลรูมวายุภักษ์ ชั้น ๔ และห้องประชุมวายุภักษ์ฮอลล์ ชั้น ๕ โรงแรม

เซ็นทารา ไลฟ์ ศูนย์ราชการและคอนเวนชันเซ็นเตอร์ แจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่
กรุงเทพมหานคร



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒ ก

หน้า ๑๐๓

ราชกิจจานุเบกษา ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

อนึ่ง บุคคลใดจะสมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ให้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง
ในนามของพรรคการเมืองใดพรรคการเมืองเดียว และจะสมัครรับเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

หรือแบบบัญชีรายชื่อแบบใดแบบหนึ่งได้เพียงแบบเดียว และสมัครรับเลือกตั้งได้เพียงเขตเดียว

๓. พรรคการเมืองที่ได้ส่งผู้สมัครรับเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้งและผู้อำนวยการการเลือกตั้
ประจำเขตเลือกตั้งได้ออกใบรับใบสมัครรับเลือกตั้งแล้ว หากประสงค์จะแจ้งรายชื่อบุคคลที่พรรคการเมือง

มีมติจะเสนอสภาผู้แทนราษฎรเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบแต่งตั้งเป็นนายกรัฐมนตรี ให้แจ้งรายชื่อ

พร้อมหนังสือแสดงความยินยอมของผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นนายกรัฐมนตรีต่อคณะกรรมการการเลือกตั้ง
ไม่เกิน ๓ รายชื่อ ตั้งแต่วันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๓๐ นาฬิกา และวันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๐๐ นาฬิกา ณ ห้องประชุมแกรนด์บอลรูมวายุภักษ์
ชั้น ๔ และห้องประชุมวายุภักษ์ฮอลล์ ชั้น ๕ โรงแรมเซ็นทารา ไลฟ์ ศูนย์ราชการ

และคอนเวนชันเซ็นเตอร์ แจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ณรงค์ กลั่นวารินทร์

ประธานกรรมการการเลือกตั้ง



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒ ก

หน้า ๑๑

ราชกิจจานุเบกษา ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง
เรื่อง จำนวนสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่แต่ละจังหวัดจะพึงมี

และจำนวนเขตเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้งของแต่ละจังหวัด

ด้วยได้มีพระราชกฤษฎีกายุบสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้มีการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรใหม่เป็นการเลือกตั้งทั่วไป

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๒ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และประกาศสำนักทะเบียนกลาง

เรื่อง จำนวนราษฎรทั่วราชอาณาจักร ตามหลักฐานการทะเบียนราษฎร ณ วันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖
ลงวันที่ 4 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ คณะกรรมการการเลือกตั้งจึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน ดังนี้

๑. ราษฎรทั่วราชอาณาจักร ณ วันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ มีจำนวน ๖๔,๙๕๓,๖๖๑ คน

๒. จำนวนราษฎรโดยเฉลี่ย ๑๖๒,๓๘๔ คน ต่อสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรหนึ่งคน
๓. จำนวนสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรและเขตเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่แต่ละจังหวัดจะพึงมี

และจำนวนเขตเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้งของแต่ละจังหวัด

ลำดับ

ที่ จังหวัด

จำนวน

สมาชิกสภาผู้แทน

ราษฎร

จำนวน

เขตเลือกตั้ง

เขต

เลือกตั้งที่

ท้องที่ที่ประกอบ

เป็นเขตเลือกตั้ง

ตราด G ทั้งจังหวัด

ต ระนอง Ο 6 ทั้งจังหวัด

៣ สมุทรสงคราม 6 ทั้งจังหวัด

สิงห์บุรี G 6 ทั้งจังหวัด

ชัยนาท ๒ ต G ๑. อำเภอเมืองชัยนาท

๒. อำเภอสรรพยา

๓. อำเภอมโนรมย์

G. อำเภอวัดสิงห์

(เฉพาะตำบลมะขามเฒ่า

ต

ตำบลหนองน้อย

ตำบลหนองบัว

เทศบาลตำบลวัดสิงห์

และตำบลหนองขุ่น)

๑. อำเภอสรรคบุรี
๒. อำเภอหันคา

๓. อำเภอเนินขาม



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒

ลำดับ

ที่ จังหวัด

ก

หน้า ๑๘

ราชกิจจานุเบกษา

จำนวน

สมาชิกสภาผู้แทน

ราษฎร

จำนวน

เขตเลือกตั้ง

เขต

เลือกตั้งที่

๒๐ บึงกาฬ ៣

๒๑ ประจวบคีรีขันธ์ ள

៣

اه

๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

ท้องที่ที่ประกอบ

เป็นเขตเลือกตั้ง

๑. อำเภอปัว

๒. อำเภอเชียงกลาง

๓. อำเภอสองแคว

๔. อำเภอบ่อเกลือ

๕. อำเภอเฉลิมพระเกียรติ

5. อำเภอทุ่งช้าง

๑. อำเภอเมืองบึงกาฬ

๒. อำเภอศรีวิไล

๑. อำเภอเซกา

๒. อำเภอบึงโขงหลง

๓. อำเภอบุ่งคล้า

៣ 6. อำเภอโซ่พิสัย

๒. อำเภอพรเจริญ

๓. อำเภอปากคาด

اه

๓

๑. อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์

(ยกเว้นตำบลห้วยทราย)

๒. อำเภอกุยบุรี
๓. อำเภอสามร้อยยอด

๔. อำเภอปราณบุรี

(เฉพาะตำบลปากน้ำปราณ
และเทศบาลตำบล

ปากน้ำปราณ)

๑. อำเภอหัวหิน

๒. อำเภอปราณบุรี

(ยกเว้นตำบลปากน้ำปราณ

และเทศบาลตำบล

ปากน้ำปราณ)

๑. อำเภอทับสะแก

๒. อำเภอบางสะพาน

๓. อำเภอบางสะพานน้อย

๔. อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์

(เฉพาะตำบลห้วยทราย)



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒ ก

ลำดับ

ที่ จังหวัด

หน้า ๑๐๐

ราชกิจจานุเบกษา

จำนวน

สมาชิกสภาผู้แทน

ราษฎร

จำนวน

เขตเลือกตั้ง

เขต

เลือกตั้งที่

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

៣៣

๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

ท้องที่ที่ประกอบ

เป็นเขตเลือกตั้ง

๕. เขตธนบุรี

(เฉพาะแขวงวัดกัลยาณ์

แขวงหิรัญรูจี
และแขวงบางยี่เรือ)

๑. เขตบางพลัด

๒. เขตบางกอกน้อย

(ยกเว้นแขวงศิริราช)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ณรงค์ กลั่นวารินทร์

ประธานกรรมการการเลือกตั้ง


